
  

 

 
     Gmina Kołaczkowo 
 

 
         Kołaczkowo, dn. 08.04.2024 r. 

FEZP.271.9.2024 

Informacja z otwarcia ofert 

Dot. Budowa drogi ul. Leśna w Sokolnikach 

Termin składania ofert do 08.04.2024 r. do godz. 10:00, otwarcie ofert: 08.04.2024 r., godz. 10:15. 

Zamawiający Gmina Kołaczkowo reprezentowana przez Wójta Gminy Kołaczkowo, działając zgodnie  

z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez 

następujących Wykonawców:  
 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto w zł 

 

Okres gwarancji 

(miesiące) 

1. AR-TOR Zbigniew Filipiak Sp. z o.o. 

Mnichowo 7 

62-200 Gniezno 

NIP: 784 252 20 27 

 

 

 

258 300,00 

 

 

60 

2. Firma Drogowa Begier Sławomir Spółka 

Komandytowo – Akcyjna 

Ul. Polna 1 A 

62-330 Nekla 

NIP 789 179 65 46 

 

 

 

269 000,00 

 

 

60 

 

3. 

PHU POL Sebastian Pol  

Ul. Bohaterów II Wojny Światowej 12 

62-305 Sokolniki 

NIP 789 153 47 86 

 

 

 

208 611,81 

 

 

60 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę brutto na realizację całości zadania: 250 000,00 zł  

 
Wójt Gminy Kołaczkowo 

         Teresa Waszak 


